
ł

Załącznik Nr $ do Protokołu XXX V/28 7/05 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27 października 2005r

Uchwała Nr XXXV/287/2005 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 października 2005r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2005r.

Na podstawie art.18 ust.2 pki. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dma 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminv Lichnowy uchwala co następuje:

§1
1. Zmniejsza się dochody budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 

XXVI/221/04, Nr XXVIll/231/05, Nr XXlX/240/05, Nr XXX/247/05, Nr XXXI/260/05, Nr 
XXXII/265/05, Nr XXXIII/273/05 i Nr XXXlV/283/05 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 6/2005, Nr 10/2005, Nr 14/2005, Nr 18/2005, Nr 21/2005, Nr 25/2005, Nr 
29/2005. Nr 31/2005, Nr 33/2005, Nr 36/2005. Nr 38/2005, Nr 39/2005 i Nr 39/2005 o kwotę 
25.950 zł.

2. Zwiększa się wy datki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XXVI/221/04, 
Nr XXVIII/231/05, Nr XXlX/240/05, Nr XXX/247/05, Nr XXXI/260/05, Nr XXXII/265/05, Nr 
XXXII1/273/05 i Nr XXXIV/283/05 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2005, Nr 
10/2005. Nr 14/2005, Nr 18/2005, Nr 21/2005, Nr 25/2005, Nr 29/2005, Nr 31/2005, Nr 33/2005, 
Nr 36/2005 i Nr 38/2005 o kwotę 7.920 zł.

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - 11.000 zł
Dz 600 Transport i łączność - 29.000 zł
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - - 14.000 zł
Dz. 710 Działalność usługowa - - 8.000 zł
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 150 zł
Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem - 5.000 zł

Dz. 801 Oświata i wychowanie - - 95.100 zł
Dz. 851 Ochrona zdrowia - 3.700 zł
Dz. 852 Pomoc społeczna - - 39.000 zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka społeczna - 3.550 zł
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.420 zł
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4.000 zł
Dz. 926 Kultura fizyczna i sport - 105.200 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2 1

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.546.420 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.722.034 zł.

1



2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 9.630.275 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kw'otę 1.722.034 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 83.855 zł zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  83.855 zł 

Zgodnie z  załącznikiem nr 3 do mniejszej uchwały

1. Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy w roku 2005 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wieloletni plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Zwiększa się plan dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach o kwotę 4.000 zl. Plan 
dotacji podmiotowych po zmianach na 2005 określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

Określa się wysokość wydatku -  8.000 zł przeznaczonego na realizację wspólnego zadania 
inwestycyjnego z gminą Miłoradz pn. budowa kolektora kanalizacji wzdłuż drogi krajowej nr 22 na 
odcinku Miłoradz-Cisy.

1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości 43.500 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie polityki rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 59.991 zł.

§4

§5

§6

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZE

mgr ' v-

2



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2005.

Po dokonaniu analizy dochodów budżetowych za okres III kwartałów 2005 dokonuje się 
korekty planu dochodów w następujący sposób:

zmniejsza się plan dochodów z tytułu sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 24.000
zł,
zmniejsza się plan dochodów z tytułu najmu i dzierżawy składników majątku o kwotę 
30.000 zł,
zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.200 zł tytułem odsetek za nieterminowe 
regulowanie należnych dochodów,
zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.000 zł tytułem zwiększonych wpływów z 
opłaty skarbowej,
zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.700 zł tytułem zwiększonych wpływów z opłat 
za zezwolenia na sprzedaż alkoholu,
w związku ze zmianą zasad organizacji dożywiania dzieci w ZS w Szymankowie 
należne dochody budżetowe przenosi się do planu dochodów Zespołu Szkół w 
Lisewie Malborskim.
zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z dożywianiem dzieci w 
Zespole Szkół w Lichnowach o kwotę 5.600 zł.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych i gospodarczych w 
następujący sposób:

- zwiększa plan wydatków na przeprowadzanie prac melioracyjnych o kwotę 3.000 zł, 
przeznacza się kwotę 8.000 zł na opracowanie dokumentacji budowy kolektora 
sanitarnego do miejscowości Cisy,
zwiększa się o kwotę 29.000 zł wydatki przeznaczone na prace remontowe na drogach 
gminnych,
zmniejsza się o kwotę 14.000 zł wydatki przeznaczone w gospodarce mieszkaniowej 
na opłaty notarialne, ubezpieczenia,

- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.000 zł na opracowania geodezyjne i 
kartograficzne oraz opracowania decyzji o warunkach zabudowy,

- wolne środki w strażach pożarnych przeznacza się na zakup walizki medycznej w 
wysokości 4.300 zł,

- zwiększa się o kwotę 5.000 zł wydatki na wypłatę prowizji dla sołtysów,
- przeznacza się kwotę 10.500 zł na wydatki związane z otrzymanie gimbusu na 

dowozy dzieci do szkół,
- zmniejsza się wydatki o kwotę 39.000 zł przeznaczone na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych,
zwiększa się o kwotę 2.420 zł środki przeznaczone na naprawę kosiarek,

- zadanie inwestycyjne pn. modernizacja boiska ZS w Lichnowach przenosi się do dz. 
926 Kultura fizyczna i sport.

- w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na zakup księgozbiorów 
bibliotecznych zwiększa się plan dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej o kwotę
4.000 zł.



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 1 do U c h wały Rady 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  KTr XXXV/287/05 z dnia 27.10.2005r.
S trona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓ L N I E N I E B UDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA Z W I Ę K SZENIA BUDŻET N A  DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 27.10.2005r.

BUD Ż E T  WED Ł U G  ZARZĄDZENIA Nr 39/2005 9 572 370,00
700 GOSP O D A R K A  MIESZKA N I O W A 143 510,00 54 000,00 200,00 89 710,00

70005 G o s podarka gruntami i n ieruchomościami 52 400,00 24 000,00 0,00 28 400,00
0770 Wpływy z odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
w ieczystego n ieruchomości

48 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00

70095 Pozostała d ziałalność 91 110,00 30 000,00 200,00 61 310,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

m a j ą t kowych Skar bu Państwa, jednostek 
samorządu terytor i a l n e g o  lub inny ch 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznyc h oraz innych umów o 
podobnym charakterze

80 000,00 30 000,00 0,00 50 000,00

0920 Pozostałe odsetki 650,00 0,00 200,00 850,00
756 DOCHODY OD OSÓB P R A W N YCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIAD A J Ą C Y C H  O S O BOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 222 387,00 4 000,00 13 350,00 2 231 737,00

75615 Wp ł y w y  z p o datku rolneg o , l e ś n e g o , p o d a t k u  
od czynności c ywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób praw nych i 
innych jednostek o r g a n i z acyjnach

1 062 500,00 0,00 7 000,00 1 069 500,00

0340 Podatek od środków transportowych 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00
0910 Odsetki od nie t e r m i n o w y c h  wpłat z tytułu 

p odatków i opł at
100,00 0,00 3 000,00 3 100,00

75616 W pływy z p o d atku r o l nego,podatku 
l e ś n e g o ,podatku od spa dku i 
darow i z n , p o d a t k u  od czynności 
c y w i l n oprawnych ora z podat k ó w  i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

581 550,00 4 000,00 0,00 577 550,00

0340 Podatek od środków transportowych 8 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00
75618 Wpł y w y  z innnych opłat s t a nowiących  

d o c hody j e dnostek s amorzadu 
t e r y t orialnego na pods t a w i e  ustaw

56 800,00 0,00 6 350,00 63 150,00

0410 W pływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00
0480 W pływy w opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
39 800,00 0,00 3 700,00 43 500,00

0690 W p ł y w y  z różnych opłat 2 000,00 0,00 650,00 2 650,00
758 RÓŻNE R O Z L ICZENIA 4 005 314,00 0,00 7 000,00 4 012 314,00

75814 Różne r ozliczenia finansowe 29 000,00 0,00 7 000,00 36 000,00
0920 Pozostałe odsetki 29 000,00 0,00 7 000,00 36 000,00



u k ł a d  w y k o n a w c z y  BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 1 do Uc h l a ł y  Rady 
Gminy L i c h n o w y

D O C H O D Y  Nr X X X V / 2 8 7 / 0 5  z dnia 27,10.2005r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. W Y S Z CZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘ K S Z E N I A  
( + )

BUDŻET NA DZIEŃ 
2 7 . 1 0 . 2 0 0 5 r .

BUDŻET WEDŁUG Z ARZĄDZENIA Nr 39/2005 9 572 370,00
01 OŚWIATA I W Y C HOWANIE 26 474,00 0,00 1 900,00 28 374,00

80101
0830

Szkoły podstawowe 
wpływy z usług

26 474,00
7 000,00

0,00 1 900,00 
0,00 1 5 u 3,u 0

28 374,00
8 9 0 0 , CC

54 EDUKACYJNA OPIEKA W YCHOWAWCZA 170 842,00 10 150,00 15 750,00 176 442,00
85401

0830
Świetlice szkolne 
Wpływy z usług

80 100,00
80 000,00

10 150,00 15 750,00 
10 150,00 15 750,00

85 700,00 
85 600,00

>21 KULTURA I O C H RONA DZIE D Z I C T W A  N A R O D O W E G O 7 938,00 0,00 4 000,00 11 938,00
j u 116

2020
BIBLIOTEKI
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie p o r ozumień z 
organami administracji rządowej

0,00
0,00

0,00 4 000,00 
0,00 4 000,00

4 000,00
4 000,00

RAZEM 9 572 370,00 68 150,00 42 200,00 9 546 420,00

PRZEWOl NiCZĄCY
Rady

mgr Władysław Nacel



UKŁAD WYKONAWCZY BU D ŻETU  NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 2 do U c h w a ł y  Rady 
Gmi n y  Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XXXV/287/05 z dni a  27.10.20G5r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E B UDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJS Z E N I A
(-)

Z WIĘKSZENIA
(ł)

BU D Ż E T  NA DZIEŃ
2 7 . 1 0 . 2 0 0 5 r .

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 39/2005 9 622 355,00
010 R O LNICTWO I ŁOWIECTWO 775 900,00 0,00 11 000,00 786 900,00

01003 MELIORACJE WODNE 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00
4270 Zakup u s ł u g  remontowych 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

01010 INFRASTRUKTURA W O D O C I Ą G O W Ą  I S ANITACYJNA 756 700,00 0,00 8 000,00 764 700,00
WSI

6610 Dotacje celowe prze k a z a n e  gminie lub 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
miastu stołecznemu W a r s z a w i e  na inwest.i
zakupy i n w e s t . r ealizowane na pod stawie
porozumień (umów) mię d z y  jedn.samorządu
terytor.

600 TRAN S P O R T  I ŁĄCZNOŚĆ 330 520,00 750,00 29 750,00 359 520,00
60016 Drogi publiczne gminne 224 820,00 750,00 29 750,00 253 820,00

4210 Zakup materiałów i wyp o s a ż e n i a 23 400,00 0,00 11 600,00 35 000,00
4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 0,00 17 400,00 95 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 750,00 0,00 17 250,00
6050 Wydatki inwestycyjne jedno s t e k 104 420,00 0,00 750,00 105 170,00

b udżetowych
700 G O S P O D A R K A  MIESZKA N I O W A 57 010,00 14 000,00 0,00 43 010,00

70005 Gospodarka gruntami i ni e r u c h o m o ś c i a m i 19 200,00 9 000,00 0,00 10 200,00
4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 9 000,00 0,00 5 500,00

70095 Pozostała działalność 37 810,00 5 000,00 0,00 32 810,00
4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 700,00 0,00 3 300,00
4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

710 DZIA Ł A L N O Ś Ć  U SŁUGOWA 14 500,00 8 000,00 0,00 6 500,00
71004 Plany z a g o s podarowania p r z e s t r z e n n e g o 11 500,00 5 000,00 0,00 6 500,00

4300 Zakup usług p ozostałych 11 500,00 5 000,00 0,00 6 500,00
71014 OPRAC O W N I A  GEODEZYJNE I KAR T O G R A F I C Z N E 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług p ozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
754 B E Z P I E C ZEŃSYTWO P U BLICZNE I OC H R O N A 68 000,00 4 150,00 4 300,00 68 150,00P R Z E C I W POŻAROWA

75412 O c h otnicze straże po ż a r n e 63 000,00 2 500,00 4 300,00 64 800,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 500,00 0,00 1 500,00
4300 Zakup usług p ozostałych 5 400,00 500,00 0,00 4 900,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 500,00 0,00 3 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwesty c y j n e  jednostek 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00

b udżetowych



UKŁAD WYKONAWCZY BU DŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 2 do U c h w a ł y  Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr X X X V / 287/05 z dnia 27.10.2005r.
Strona 2

DZ -R0ZDZ-PAR. WY S Z C Z E G Ó L N I E N I E BUDŻET PRZED ZMNIEJS Z E N I A Z WIĘKSZENIA BUDŻET NA D Z I E Ń
ZMIANĄ (-)

____________
(♦) 2 7 . 1 0 . 2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 39/2005 9 622 355,00
! 75414 OBRONA CYWILNA 3 000,00 1 650,00 0,00 1 350,00

4210 Zakup mac-: lał ów i w yposażenia 3 000,00 1 650,00 0,00 I 350,00
'56 DOCHODY OD OSÓB PRAW N Y C H , O D  OSÓB 50 090,00 0,00 5 000,00 55 000,00

FIZYCZNYCH I OD INNYCH J E DNOSTEK| N I E P O S I A D A J Ą C Y C H  OSOB O W O Ś C I  PRAWNEJ ORAZ
i WYDA TRI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
75647 Pobór podatków, opłat i ni e p o d a t k o w y c h 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

należności budże towych
4100 Wynagrodzenia a g e n c y j n o - p r o w i z y j n e 36 000,00 0,00 5 000,00 41 000,00

30i< OŚWIATA I WYCH O W A N I E 3 693 953,00 112 500,00 17 400,00 3 598 853,00
80101 Szkoły podstawowe 2 215 644,00 112 500,00 6 900,00 2 110 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 745,00 5 0 0 0 , u u 0,00 1 295 745,00
4110 Składki na ube z p i e c z e n i a  społeczne 217 380,00 0,00 5 000,00 222 380,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 135 523,00 0,00 1 900,00 137 423,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 122 500,00 107 500,00 0,00 15 000,00

budżetowych
80113 Dowożenie uczniów do szkół 156 700,00 0,00 10 500,00 167 200,00

4210 Zakup materiałów i w y p o s ażenia 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług p o z o s tałych 156 300,00 0,00 500,00 156 800,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

351 OCHRONA ZDROWIA 56 291,00 5 075,00 8 775,00 59 991,00
85154 P rzeciwdziałanie alkohol i z m o w i 56 291,00 5 075,00 8 775,00 59 991,00

4110 Składki na ube z p i e c z e n i a  społeczne 66,00 66,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 9,00 0,00 0,00
4210 Zakup m a t e riałów i w y p o sażenia 13 270,00 0,00 7 775,00 21 045,00
4260 Zakup energii 7 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00
4270 Zakup usług r emontowych 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozo s t a ł y c h 27 741,00 0,00 1 000,00 28 741,00

552 POMOC SPOŁECZNA 2 470 430,00 39 000,00 0,00 2 431 430,00

85215 Dodatki mieszka n i o w e 190 000,00 39 000,00 0,00 151 000,00
3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 39 000,00 0,00 151 000,00

154 EDUKACYJNA O P I E K A  W Y C H O W A W C Z A 288 772,00 12 200,00 15 750,00 292 322,00

85401 Świetlice szkolne 190 177,00 12 200,00 15 750,00 193 727,00
4220 Zakup środków żywności 80 000,00 12 200,00 15 750,00 83 550,00

100 G O S PODARKA K O M U N A L N A  I O C H R O N A 103 050,00 0,00 2 420,00 105 470,00
ŚRODOWISKA



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XXXV/287/05 z dnia 27.10.2005r.
Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZC Z E G Ó L N I E N I E B UDŻET PRZED 
ZMIANĄ

Z M NIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+1

B UDŻET NA DZIEŃ 
27.10.2005r.

B U DŻET WEDŁUG Z A R Z Ą DZENIA Nr 39/2005 9 622 355,00
90004

1210
1270

U t r zymanie zieleni w mi a s t a c h  i gminach 
Zakup m a t e r i a ł ó w  i w yposażenia 
Zakup usług remontowych

5 500,00
4 480,00

500,30
0,00 2 420,00
0,00 2 300,00 
0,00 120,00

7 920,00
6 "80,00 

633,00
921 KULTURA I OCHRONA D Z I E D Z I C T W A  NARODOWEGO 282 000,00 0,00 4 000,00 286 000,00

92116
2480

BIBLIOTEKI
Dotacja p o d miotowa z b u dżetu dla 
samorządowej instytucj i kultury

42 000,00
42 000,00

0,00 4 000,00
0,00 4 000,00

46 000,00 
46 000,00

926 KULTURA FIZYC Z N A  I SPORT 37 600,00 4 100,00 109 300,00 142 800,00
92601

4210
4270

O B I BKTY SPORTOWE
Zakup m a t e r i a ł ó w  i w yposażenia
Zakup usług remontowych

10 000,00 
3 000,00 

600,00
1 800,00 0,00
1 200,00 0,00 

600,00 0,00
8 200,00
1 800,00 

0,00
92605

4210
4300
6059

ZADANIA W ZAKRESIE KU L T U R Y  FIZYCZNEJ I 
SPORTU
Zakup m a t eriałów i w yposażenia 
Zakup usług p ozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
b udżetowych

27 600,00
3 450,00 

10 000,00 
0,00

2 300,00 109 300,00
0,00 1 800,00 

2 300,00 0,00 
0,00 107 500,00

134 600,00
5 250,00 
7 700,00 

107 500,00

RAZEM 9 622 355,00 199 775,00 207 695,00 9 630 275,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady/Gom*

r
mgr Wlaays\aw Nacel



Załącznik Nr 3 d o  Uchwały Nr XXXV/287/2005
Rady Gminy L ich n ow y
z dnia 27 października 2005r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 653.855 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł
955 • Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 596.403
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 57.452

II. R ozchody - 570.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 570.000

W tym:
spłata 370.000 zł kredytu pomostowego / SAPARD/
spłata 200.000 zł I i II raty pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku

PRZEW ICZĄCY

mgr Włac 'ysłąw Nacel



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/287/05
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 października 2005r

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2005

l.p . Klasyfikacja W artość Nakłady Finansów. Term in Źródło finansowania

dział rozdział § Nazwa Inwestycji kosztorysowa poniesione 2005 rozpocz. zakoń. dotacje mieszkać środki własn śr. UE FS
Inwestycji do 31.12.04 budżet gminy

1. 0 1 0 0 1 0 10 6058 1) Budowa kanalizacji gminy

6059 a) opracowanie dokument, 

budowa kanalizacji wsi

Dąbrowa 740 000 17 000 2005 2007 4 250 12 750

Parszewo 980 000 17 000 2005 2007 4 250 12 750

Tropiszewo 890 000 17 000 2005 2008 4 250 12 750

Borety w ieś 430 000 11 000 2005 2009 2 750 8 250

Boręty I 490 000 11 000 2005 2008 2 750 8 250

Boręty II 650 000 17 000 2005 2009 4 250 12 750

6050 b) budowa kanalizacji

wsi Szymankowo 2 176 821 40 982 400 000 2005 2006 300 000 100 000

6050 c) budowa kanalizacji

wsi Lisewo Malb. 1 239 640 1 159 640 132 000 2005 132 000

6050 d) budowa kanalizacji

wsi Lichnowy etap I 

ul. Lipowa 2 952 936 37 795 86 200 2005 2005 86 200

6050 2) budowa wodociągu

Dąbrowa-Boręty -opracowanie 

dokumentacji

375 000 10 000 2005 2007 10 000

6610 dotacja dla gm iny M iłoradz na 

budowę kolektora kanalizacji 

wzdłuż drogi krajowej nr 22 

1. opracowanie dokumentacji’ 8 000 8 000 2005 2005 8 000

pomoc finansowa dla Powiatu

600 60014 6300 Malborskiego

na opracowanie dokumentacji



modernizacji dróg powiatowych 

trasa Dąbrowa-Lisewo 30 000

trasa Dąbrowa-Boręty w ieś 30 000

2. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 

Starynia,Borety II

26 000

2) budowa peronu Lichnówki II

3) modernizacja drogi

3 500

gminnej w  Parszewie 75 670

3. 750 75023 6060 1. zakup sprzętu komputerowego 

UG Lichnowy

13 500

2. Zakup samochodu 105 000

4 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 110 000

2. Modernizacja dochu OSP

w  Pordenowle 8 000

3. Zakup walizki medycznej 7.200

801 80101 6050 termomodem izacja ZS w  Lisewie

opracowanie dokumentacji 150 000

6 921 92109 6050 budowa placu zabaw Lisewie 15 000

926 92605 6058 1 )modemlzacja boiska

6059 ZS Lichnowy 446 181

Razem 11 946 248



30 000 2005 2005 30 000

30 000 2005 2005 30 000

26 000 2005 2005 26 000

3 500 2005 2005 3 500

74 920 2005 2005 30 000 45 670

13 500 2005 2005 13 500

105 000 2005 2005 78 750 26 250

PFRON

31 000 10 000 2005 2007 9 000 10 000

PZU, Z W  OSP

8 000 2005 2005 8 000

0 4 300 2005 2005 2 900 4 300

15 000 2005 2005 15 000

15 000 2005 2005 15 000 0

190 476

5 703 107 500 2005 2006 107 500

1 275 120 1 168 920 420 650 0 693 420 190 476 67 500

p r z e w o d n / oŁz ą c y
Rady Gmijńto

mgr Władyśła/w Nacel

j ' f j

iłcjw pic



Plan Inwestycji Wieloletnich na lata 2005-2013
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/287/05
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27.10.2005 r.

Koszty i źród ła  finansow ania

L.p. Klasyfikacja Nazwa program u Okres (ceny b ieżące) P lanowane w y d a tk i w  z ło tych

budżetowa realizacji W yszczególn ien ie Koszty

całkowite Ogółem 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
1 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 2 176 821 2 135 839 400 000 1 673 900

sanitarnej 2 0 0 4 - 1) wydatki budżetowe 599 877 558 895 100 000 521 983
m. Szym ankowo 2006 2) dotacja ZPO RR 1 391 421 1 391 421 1 071 050

3) budżet Państwa 185 523 185 523 142 807

4) dotacja ANR 300 000 300 000 300 000

2 01010 Budowa kanalizacji Ź ródła finansow ania: 1 239 640 132 000 132 000

m. Lisewo M alb.etap II 2005 1) wydatki budżetow e 132 000 132 000

3 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 86 200 86 200 86 200
sanitarnej m. Lichnowy 

etap I.

2005 1) w ydatki budżetowe 86 200 86 200 86 200

4 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 3 039 136 2986 403 2 900 203

sanitarnej m. Lichnowy 2003- 1) w ydatki budżetowe 863 984 725 051 725 051

i Lichnówki 2007 2) dotacja FS 2 1 7 5  152 2 175 152 2 1 7 5  152

5 01010 Budowa kanalizacji Ź ródła finansow an ia : 757 000 757 000 17000 740 000
sanitarnej 2005- 1) w ydatki budżetowe 189250 189250 4250 185 000
w ieś Dąbrowa 2008 2) dotacja FS 567750 567750 12 750 555 000

6 01010 Budowa kanalizacji Ź ródła finansow ania: 997 000 997 000 17000 980 000
sanitarnej 2005- 1) wydatki budżetowe 249 250 226 750 4250 245 000
wieś Parszewo 2008 2) dotacja FS 747 750 747 750 12 750 735 000

7 01010 Budowa kanalizacji Ź ródła finansow ania: 907 000 907 000 17000 890 000
sanitarnej 2005- 1) w ydatki budżetowe 226 750 226 750 4250 222 500
wieś T ropiszewo 2009 2) dotacja FS 680 250 680 250 12 750 667 500

8 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 505 000 501 000 11 000 490 000
sanitarnej 2005- 1) w ydatki budżetowe 126 250 126 250 2 750 122 500
wieś Boręty I 2008 2) dotacja FS 378 750 378 750 8 250 367 500

9 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 300 000 300 000 300 000
sanitarnej 2005- 1) w ydatki budżetowe 75 000 75 000 75 000
osiedle popegierow skie 2006 2) dotacja FS 225 000 225 000 225 000

Lisewo Malb.



2 005 2 006 2 007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
10 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 665 000 667 000 17 000 550 000

gm iny Lichnowy 2005- 1) wydatki budżetowe 162 500 162 500 4 250 158 750
w ieś Boręty II 2009 2) dotacja FS 487 500 487 500 12 750 476 250

11 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 445 000 430 000 11 000 30000 400000
gm iny Lichnowy 2005- 1) w ydatki budżetowe 111 250 107 500 2 750 7500 100000
wieś Boręty 2010 2) dotacja FS 333 750 322 500 8 250 22500 300000

12 01010 Budowa w odociągu Źródła finansow ania: 175 000 175 000 10 000 150 000
Boręty - Dąbrowa 2005- 1) wydatki budżetowe 100 000 100 000 10 000 75 000

2006 2) podm ioty pryw atne 75 000 75 000 75 000

13 01010 Budowa wodociągu Źródła finansow ania: 500 000 500 000 500 000
Lisewo - Dąbrowa 2010 1) wydatki budżetowe 125 000 125 000 : 25 000

2) dotacja ZPO RR 375 000 375 000 375 000

14 60016 Budowa przystanków Źródła finansow ania:
Starynia, Boręty II 2005 1) wydatki budżetowe 26 000 26 000 26 000

15 60016 M odernizacja drog i Źródła finansow ania: 75 670 75 670 75 670

gm innej w  Parszewie 2005 1) wydatki budżetowe 45 670 45 670 45 670

2) dotacja FOGR 30 000 30 000 30 000

16 60016 Remont d róg pow iatowych Źródła finansow ania:

nr 122 Dąbrowa, Lisewo

w iadukt-skrzyżow anie

dofinansowanie

2006

1) wydatki budżetowe 30 000 30 000 30 000

17 60016 Rem ont dróg pow iatowych Źródła finansow ania:

nr 120 Dąbrowa-Boręty 

3 km - dofinasowanie

2007 1) wydatki budżetowe 30 000 30 000 30 000

18 60016 Remont drogi nr 125 ode. 
400m w  Szym ankow ie, 500

Źródła finansow ania: 1820 000 1820 000 1820 000

m w  S taryni,1000 m Starynia 
- Tropiszewo, 800m  w 2007 1) wydatki budżetowe 40 000 40 000 40 000
Tropiszew ie 2) dotacja ZPORR 1365 000 1365 000 1365 000

3) kredyt 415 000 415 000 415 000

19 60016 Remont d róg pow iatowych Źródła finansow ania:

nr 132 Parszewo 

3 km - dofinasow anie

2008 1) wydatki budżetowe 30 000 30 000 30 000



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
20 60016 Rem ont dróg pow iatowych Źródła finansow ania:

nr 124 Lichnówki I - II 

1 km - dofinasowanie

2009 1) w ydatki budżetowe 30 000 30 000 30000

21 60016 Rem ont drogi nr 121, Źródła finansow ania: 500 000 500 000 500 000
w Borętach 2011 1) w ydatki budżetowe 125 000 125 000 125 000

2) dotacja ZPO RR 375 000 375 000 375 Ó00

22 60016 M odernizacja drog i grunt Ź ród ła  finansow ania:

ul. Robotnicza 

w  Lisewie

2011 1) w ydatki budżetowe 40 000 40 000 40000

23 60016 M odernizacja drog i grunt 2011 Źródła finansow ania:

przy BS w  Szym ankow ie 1) w ydatki budżetowe 45 000 45 000 45000

25 60016 Budowa ścieżki pieszo- Źródła finansow ania: 200 000 200 000 200 000
row erowej z  ZR Lichnowy 1) w ydatki budżetowe 50 000 50 000 50 000
do Lichnów 2012 2) dotacja ZPORR 150 000 150 000 150 000

25 60016 Rem ont ul. W iatracznej Źródła finansow ania:

w  Lichnowach 2012 1) w ydatki budżetowe 50 000 50 000 50000

26 60016 M odern izacja  drog i grunt Źródła finansow ania:

ul. Lipowa dł. 300 m 

w  Szym ankow ie

2012 1) w ydatki budżetowe 55 000 55 000 55000

27 60016 M odernizacja drog i grunt Źródła finansow ania:

przy p iekarni 150m 

w  Szym ankow ie

2012 1) w ydatki budżetowe 35 000 35 000 35000

28 60016 M odernizacja drog i grunt Źródła finansow ania:

w T ro p isze w ie  150m 2012 1) w ydatki budżetowe 60 000 60 000 60000

29 60016 M odernizacja układu komu Źródła finansow ania: 60 000 60 000 60 000
nikacyjnego i p lacu 2012 1) wydatki budżetowe 15 000 15 000 15 000
targow ego w  Lichnowach 2) dotacja SPO 45 000 45 000 45 000

30 60016 M odernizacja drogi grunt Źródła finansow ania:

ul. N iepodległości 
w  Lisewie dł. 400 m

2013 1) wydatki budżetowe 200 000 200 000 200000



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
31 60016 M odernizacja drog i grunt Źródła finansow ania: 84 000 84 000 84 000

ul. Polna w  Lichnowach 2013 1) w ydatki budżetowe 56 000 56 000 56 000
dł. 800 m 2) dotacja FOGR 28 000 28 000 28 000

32 60016 M odernizacja drogi grunt Źródła finansow ania:

ul. Krótka w  Lichnowach 

dł. 200 m

2013 1) wydatki budżetowe 38 000 38 000 38000

33 60016 Budowa ścieżki pieszo- Źródła finansow ania: 100 000 100 000 100 000
row erowej z Lichnówek 2013 1) wydatki budżetowe 25 000 25 000 25 000
do Lichnów 2) dotacja ZPORR 75 000 75 000

-
75 000

34 60016 Rem ont chodnika Źródła finansow ania:
—

w T ro p isze w ie 2013 1) wydatki budżetowe 80 000 80 000 30 000

35 60016 M odernizacja drog i grunt Źródła finansow ania: 100 000 100 000 100 000
1,2 km w  Szym ankow ie 2013 1) wydatki budżetowe 65 000 65 000 65 000
do Adam skich 2) dotacja FOGR 35 000 35 000 35 000

36 80101 M odernizacja boiska Źródła finansow ania: 297 976 297 976 7 500 290 476

sportow ego w  Lichnowach 2004- 1) w ydatki budżetowe 107 500 107 500 7 500 100 000

2006 2) dotacja UM 190 476 190 476 190 476

37 80101 Term odern izacja Źródła finansow ania: 150000 150000 15 000 135 000

budynku ZS Lisewo 2005- 1) wydatki budżetowe 48750 48750 15 000 33 750

2006 2) dotacjaZPO R R 101250 101250 101 250

38 80101 Budowa sa li g im nastycznej 2011 Źródła finansow ania: 475000 475000 475000
Przy ZS w  Szym ankowie 1) w ydatki budżetowe 118750 118750 118750

2) dotacjaZPO R R 356250 356250 356250

39 80101 Budowa kom pleksu Źródła finansow ania: 400000 400000 400000
sportowego przy 2012 1) w ydatki budżetowe 100000 100000 100000
ZS Lisewo 2) dotacjaZPO R R 300000 300000 300000

40 92109 Budowa placu zabaw Źródła finansow ania: 15 000 15 000 15 000

w  Lisew ie 2005 1) wydatki budżetowe 15 000 15 000 15 000

41 92109 Zakup i rem ont budynku dla Źródła finansow ania: 250000 250000 70000 180000
potrzeb św ietlicy 2006- 1) w ydatki budżetowe 62500 62500 17500 45000
w ie jskie j w  Borętach 2008 2) dotacja SPO 187500 187500 52500 135000



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
42 92109 Budowa św ietlicy Źródła finansow ania: 350000 350000 350000

w ie jskie j w  Lisewie 2007 1) w ydatki budżetowe 87500 87500 87500
2) dotacja SPO 262500 262500 262500

43 92109 Budowa m ini kom pleksu Źródła finansow ania: 65000 65000 65000
sportow o-rekreacyjnego 2006 1) w ydatki budżetowe 16250 16250 16250
wraz z chodnik iem  w Staryni 2) dotacja SPO 48750 48750 48750

44 92109 Rem ont i doposażenie Źródła finansow ania: 80000 80000 80000
św ietlicy w  Pordenowie 2007 1) w ydatki budżetowe 20000 20000 20000

2) dotacja SPO 60000 60000 60000

45 92109 Budowa m ini kompleksu 2007 Źródła finansow ania: 25000 25000 25000
sportow o-rekreacyjnego 1) w ydatki budżetowe 6250 6250 6250
w  L ichnówkach 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

46 92109 R em ont i doposażenie Źródła finansow ania: 60000 60000 60000
św ietlicy w ie jskie j 2008 1) wydatki budżetowe 15000 15000 15000
w  D ąbrow ie 2) dotacja SPO 45000 45000 45000

47 92109 Budowa m ini kom pleksu 2008 Źródła finansow ania: 25000 25000 25000
sportow o-rekreacyjnego 1) w ydatki budżetowe 6250 6250 6250
w  Borętach II 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

48 92109 Rem ont i doposażenie Źródła finansow ania: 60000 60000 60000
św ietlicy w ie jskie j 2009 1) w ydatki budżetowe 15000 15000 15000
w T ro p isze w ie 2) dotacja SPO 45000 45000 45000

49 92109 Budowa placu zabaw Źródła finansow ania: 25000 25000 25000
w T ro p isze w ie 2009 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250

2) dotacja SPO 18750 18750 18750

50 92109 Budowa szatn i dla Źródła finansow ania: 60000 60000 60000
sportow ców  w Lisewie 2009 1) wydatki budżetowe 15000 15000 15000

2) dotacja SPO 45000 45000 45000

51 92109 R em ont i doposażenie Źródła finansow ania: 60000 60000 60000
św ietlicy w  Parszewie 2010 1) w ydatki budżetowe 15000 15000 15000

2) dotacja SPO 45000 45000 45000



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
52 92109 M odernizacja boiska 2010 Źródła finansow ania: 25000 25000 25000

sportowego w  Borętach I 1) w ydatki budżetowe 6250 6250 6250
2) dotacja SPO 18750 18750 18750

53 92109 Budowa m ini kom pleksu Źródła finansow ania: 25000 25000 25000
sportow o-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6 2 5 0
w D ąbrow ie 2010 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

54 92109
M odernizacja sali 
w idow iskowej Źródła finansow ania: 50000 50000 50000
przy ul. Jesionow ej 2011 1) wydatki budżetowe 12500 12500 12500
w Lichnowach 2) dotacja SPO 37500 37500 37500

55 92109 Budowa placu zabaw 2011 Źródła finansow ania: 25000 25000 25000
w Borętach 1) w ydatki budżetowe 6250 6250 6 2 5 0

2) dotacja SPO 18750 18750 18750

56 92109 Budowa m ini kompleksu 2011 Źródła finansow ania: 25000 25000 25000
sportow o-rekreacyjnego 1) w ydatki budżetowe 6250 6250 6250
w Parszew ie 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

57 92109 Zagospodarow anie terenu Źródła finansow ania: 60000 60000 60000
przyległego do rem izy 2012 1) w ydatki budżetowe 15000 15000 1 5 0 0 0
i Sali w idow iskow ej 

w  Lichnowach

2) dotacja SPO 45000 45000 45000 i

58 92109 Budowa mini kom pleksu Źródła finansow ania: 25000 25000 25000
sportow o-rekreacyjnego 1) w ydatki budżetowe 6250 6250 6250
w  Pordenow ie 2013 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

59 92109 Budowa placów  zabaw Źródła finansow ania: 50000 50000 50000
w  Lisew ie2 szt. 2013 1) w ydatki budżetowe 12500 12500 1 2 5 0 0

2) dotacja SPO 37500 37500 37500

60 75412 M odernizacja rem izy Źródła finansow ania: 110 000 79 000 60 000
OSP Lisewo 2003- 1) wydatki budżetowe 56 000 25 000 10 000 15 000

2006 2) dotacja SPO 45 000 45 000 45 000
3) dotacja Z W  OSP 5 000 5 000 5 000
4) dotacja PZU 4 000 4 000 4 000

61 75023 Zakup sam ochodu 2005 Źródła finansow ania: 105000 105000 105000
1) w ydatki budżetowe 26250 26250 26250
2) dotacja PFRON 78750 78750 78750



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

62 75023 Term om odern izacja Źród ła  finansow ania: 120000 120000 120000

budynku UG Lichnowy 2009 1) wydatki budżetowe 30000 30000 30000
90000 90000 90000

63 92109 Term om odern izacja  budynku Źródła finansow ania: 50000 50000 50000
rem izy i Sali w idow iskowej 1) w ydatki budżetowe 12500 12500 12500
w  Lichnowach 2011 2) dotacja  SPO 37500 37500 37500

64 92120 Renowacja organ i rem ont Źródła finansow ania:

rem ont kościoła w  Lisewie 

dofinasow anie 2007

1) w ydatki budżetowe 35000 35000 35000

65 01010 M elioracja row y i przepusty Źródła finansow ania: 30000 30000 30000
m. Parszew o- za osiedlem

2012

1) wydatki budżetowe 30000 30000 30000

66 90002 Regionalny System  Gospo- 2005 Źródła finansow ania: 194 000 194 000 11 000 18 000 90 000 73 000

darki O dpadam i Tczew  

Rekultywacja składow iska 

w  Lisew ie M alborskim

-2008 1) wydatki budżetowe 194 000 194 000 11 000 18 000 90 000 73 000

P R Z E ^ Ó ^ C Z * ,
7aaiZ/X^miny

mgr W ady sław Nacel



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/287/05 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27 października 2005r

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 
NA ROK BUDŻETOWY 2005

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

205.000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

46.000

Ogółem 251.000


